

# FoodValue ApS

Gråstenvej 15  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
24. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Henriette Horn Laustsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FoodValue ApS  
Gråstenvej 15  
8382 Hinnerup

CVR-nr:            39910209  
Regnskabsår:    24/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 219 t.kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>773.326</b>
Lønninger .....		-483.685
Pensioner .....		-3.976
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.493
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>283.172</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.805
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.476
Andre finansielle omkostninger .....		-480
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>285.021</b>
Skat af årets resultat .....		-66.001
<b>Årets resultat .....</b>		<b>219.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		219.000
Overført resultat .....		20
<b>I alt .....</b>		<b>219.020</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		304.803
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>348.553</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		140.655
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.208</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>499.208</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		20
Forslag til udbytte .....		219.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>269.020</b>
Skyldig moms og afgifter .....		16.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		163.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>499.208</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret